اتحاد شوروی بدون قید و شرط، صادقانه و قاطعانه از همه نیروهای راستین ضد امپریالیستی، هر فنطری از تفاوت های عقیدتی و مسلکی، پشتیبانی میکند و اگر دولتی و اقوام ضد امپریالیست است و بخواهد در مبارزه ضد امپریالیستی خود پیروز شود، به پشتیبانی و دوستی اتحاد شوروی نیاز جهانی دارد. معمّر القدافی، با درک این واقعیت، طی مصاحبه ای با خبرنگار هفته نامه «پوزوریک» (مورخ ۱۸ ژوئن ۱۹۷۹ - ۲۸ خرداد ۱۳۵۸) یاد دیگری بردوستی اتحاد شوروی با لیبی تأکید کرده است.

قدافی: از نظر اجتماعی، امریکه نه در دفرن وسطی، بلکه در دقلب از قرون وسطی، بسر می برد.

پرسش- چرا شما خریدار سلحه را از اتحاد شوروی دائماً افزایش میدهید؟ از نظر سرانه، مقدار سلحه ای که شما از اتحاد شوروی خریدار میکنید، از مقداری که شاه (سابق) ایران از امریکای خرید، بیشتر است؟